

CJENIK
POGREBNIH USLUGA - GROBLJE VIDOVEC
primjena od 01.01.2015. godine

	vrsta usluge	jedinica mjere	cijena (kn)	PDV (kn)	ukupno (kn s PDV)
I. POGREBNE USLUGE					
1.	vođenje zakonom propisanih podataka, unos u grobni očevidnik i registar umrlih, organizacija ukopa	pogreb	115,00	28,75	143,75
2.	naknada za utrošenu el.energiju	pogreb	30,00	7,50	37,50
3.	usluga korištenja mrtvačnice za druge (ukopi izvan Vidovca)	po danu	94,00	23,50	117,50
4.	iskop i zatrpavanje grobne jame	pogreb	350,00	87,50	437,50
5.	razbijanje cementnog estriha na grobu sa zbrinjavanjem nastalog otpada	po grobu	160,00	40,00	200,00
6.	uklanjanje ploče, te ponovna postava	po ploči	260,00	65,00	325,00
7.	iskop i zatrpavanje jame za dječji grob	pogreb	150,00	37,50	187,50
8.	iskop i zatrpavanje grobne jame za urnu	pogreb	50,00	12,50	62,50
9.	otvaranje i zatvaranje grobnice	kom.	270,50	67,63	338,13
10.	premiještanje lijesa u grobnici i čišćenje grobnice	po lijesu	45,00	11,25	56,25
11.	bijeljenje grobnice	po grobnici	90,00	22,50	112,50
12.	ispumpavanje vode iz grobnice	pogreb	86,00	21,50	107,50
13.	kitanje pokrovne ploče cementnim mortom	po ploči	40,00	10,00	50,00
14.	kitanje pokrovne ploče silikonskim kitom	po ploči	50,00	12,50	62,50
15.	upravljanje pogrebom	pogreb	65,00	16,25	81,25
16.	prijevoz pokojnika od mrtvačnice do mjesta ukopa i spuštanje u raku (5 radnika)	pogreb	325,00	81,25	406,25
17.	radnici za nošenje križa (3 radnika)	pogreb	195,00	48,75	243,75
18.	nošenje urne od mrtvačnice do mjesta ukopa s jednim djelatnikom	pogreb	65,00	16,25	81,25
19.	korištenje rashladnog uređaja, prvih 48h i/ili po danu	po danu	81,96	20,49	102,45
20.	korištenje razglaša kod sprovoda	pogreb	38,50	9,63	48,13
21.	naknada za zbrinjavanje otpada	pogreb	73,77	18,44	92,21

	vrsta usluge	jedinica mjere	cijena (kn)	PDV (kn)	ukupno (kn s PDV-om)
II. POSEBNE POGREBNE USLUGE					
1.	eshumacija pokojnika iz zemlje u zemlju ili grobnicu (u cijenu uračunat iskop i zatrpavanje jame ili otvaranje i zatvaranje grobnice - pokop unutar 5 godina)	preminuli	992,00	248,00	1.240,00
2.	eshumacija pokojnika iz zemlje u zemlju ili grobnicu (u cijenu uračunat iskop i zatrpavanje jame ili otvaranje i zatvaranje grobnice - pokop od 5 do 10 godina)	preminuli	838,00	209,50	1.047,50
3.	eshumacija pokojnika iz zemlje u zemlju ili grobnicu (u cijenu uračunat iskop i zatrpavanje jame ili otvaranje i zatvaranje grobnice - pokop duže od 10 godina)	preminuli	667,00	166,75	833,75
4.	preslagivanje ostataka pokojnika vađenje posmrtnih ostataka, pospremanje istih u drugi mrtvački sanduk ili vreću te polaganje istih	preminuli	1.250,00	312,50	1.562,50
5.	skupljanje i deponiranje ostataka lijesa nakon eshumacije i čišćenje grobnice	preminuli	85,00	21,25	106,25
6.	iznajmljivanje grobnice	po danu	8,20	2,05	10,25

	vrsta usluge	jedinica mjere	cijena (kn)	PDV (kn)	ukupno (kn s PDV-om)
III. USLUGE IZDAVANJA SUGLASNOSTI ZA KLESARSKE RADOVE I GRAĐEVINSKE RADOVE, TE IZDAVANJE POTVRDE O VLASNIŠTVU GROBA					
1.	evidencija prijenosa prava korištenja grobnog mjesta na drugu osobu ovjerenom izjavom o besplatnom ustupanju ili drugim pravnim putem	po grobu	35,00	8,75	43,75
2.	izdavanje potvrde o vlasništvu groba ili grobnice, izdavanje rješenja o novom vlasniku i upis u katastar grobnica i grobova	po grobu	35,00	8,75	43,75
3.	suglasnost za građevinske i klesarske radove - obiteljsko grobno mjesto izgradnja grobnice (okvir ili spomenik)	po grobu	1.200,00	300,00	1.500,00
4.	suglasnost za građevinske i klesarske radove - obiteljsko grobno mjesto izgradnja betonskog okvira i nadgrobno spomenika s poklopcem	po grobu	500,00	125,00	625,00
5.	suglasnost za građevinske i klesarske radove - obiteljsko grobno mjesto izgradnja betonskog okvira i nadgrobno spomenika bez poklopca	po grobu	400,00	100,00	500,00
6.	suglasnost za građevinske i klesarske radove - jedno grobno mjesto izgradnja betonskog okvira i nadgrobno spomenika s poklopcem	po grobu	300,00	75,00	375,00
7.	suglasnost za građevinske i klesarske radove - jedno grobno mjesto izgradnja betonskog okvira i nadgrobno spomenika bez poklopca	po grobu	200,00	50,00	250,00
8.	suglasnost za manje građevinske i klesarske radove	po grobu	100,00	25,00	125,00

UPRAVA GROBLJA
ČISTOĆA d.o.o. Varaždin

Cjenik pogrebnih usluga prihvaćen je na 13. sjednici Općinskog vijeća Općine Vidovec održanoj dana 22. prosinca 2014. godine, a temeljem Odluke o upravljanju mjesnim grobljem na području općine Vidovec (KLASA: 363-01/14-1/14; URBROJ: 2186/10-01/1-14-01, od 22. prosinca 2014. godine).